NMoabsasa UpuHa JIbBOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

155/23

5113196

5137200

5168165

161/23

5187167

5195642

164/23

165/23

5158591

172/23

176/23

177/23

5286604

5316415

5304640

180/23

5323360

184/23

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O "JlanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyLiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

000 "JlanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyLiectsa”

000 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyLlecTsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyLiectasa”

000 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

000 "JlanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM umyLiecTea"

OO0 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLUEHKM nmyLiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLleHKM nmyectea"

OO0 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyLiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLeHKM nmyectea"

000 "lanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLUEeHKM umyLiectsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLeHKM nmyectea"

000 "lanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiecTsa”

000 "lanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLUEeHKM umyiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLlectsa”

000 "JlanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLUEeHKM umyLiectsa”

000 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLlecTsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyLiectea”

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2023

03.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

27.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

03.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

CBepeHun

Moabsasa VMipuHa JlbBOBHa

000216

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

30aHne

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acTok

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

rapax

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



185/23

5323935

188/23

5339165

192/23

193/23

199/23

201/23

202/23

5436551

203/23

204/23

5440785

5469670

207/23

5478572

5494431

209/23

5517059

5540615

214/23

5558597

220/23

221/23

222/23

OO0 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyLiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLleHKM nmyiectea"

000 "lanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyLiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLeHKM nmyuectea"

000 "lanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLUEeHKM umyLiectsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiecTsa”

000 "lanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLUEeHKM umyLiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

000 "JlanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyLiectsa”

000 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyLlecTsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyLiecTaa”

OO0 "JanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

000 "JlanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLleHKM nmyiectea"

000 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLUEeHKM umyLiecrtsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLleHKM nmyectea"

OO0 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLUEeHKM umyLiectsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLeHKM nmyliectea"

000 "lanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLUEeHKM umyLiectsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLleHKM nmyuectea"

000 "JlanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLUEeHKM umyLiectsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLlecTsa”

000 "JlanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyLiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLlectsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyLiectsa”

000 "JanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

15.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

02.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

KBapTUpa

XKWo AoM+
3y

KBapTUpa

KBapTupa

XKWNo oM+
3y

XKWJSo AoM+
3y

HeXxwunoe
nomMeLleHune

KBapTUpa

HeXxwnnoe
nomMewlieHne

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXwunoe
nomMeuleHne

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

XKUnon gom
+3Y

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUNon oom
+3Y

KBapTUpa

MalnHoMecTo

XKWUJI0N oM
+3Y

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



223/23

228/23

229/23

230/23

231/23

232/23

233/23

234/23

OO0 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLUEeHKM umyLiectsa”

OO0 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyLiectsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLeHKM nmyectea"

000 "lanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLUEeHKM umyLiectsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLleHKM nmyectea"

000 "lanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLUEeHKM umyLiectsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLlecTsa”

00O "JlanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyLiectsa”

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

KBapTUpa

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnometeHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxwusoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

30aHune

30aHne

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasensineas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

crnpasennneas

cnpasennneas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Подъява Ирина Львовна

