Подъява Ирина Львовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Подъява Ирина Львовна			
			000216 09.07.2007			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
155/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.10.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости	
5113196	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
5137200	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
5168165	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
161/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
5187167	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	

5195642	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
164/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
165/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5158591	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
172/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5286604	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5316415	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5304640	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

180/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.11.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
5323360	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
184/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5323935	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.11.2023	жило дом+ ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
188/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5339165	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.11.2023	жило дом+ ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
193/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.11.2023	жило дом+ ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
199/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

201/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
202/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5436551	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
203/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
204/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5440785	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5469670	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
207/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5478572	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5494431	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.12.2023	жилой дом +3У	рыночная	Оценка недвижимости

209/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5517059	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5540615	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.12.2023	жилой дом +3У	рыночная	Оценка недвижимости
214/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5558597	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.12.2023	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
220/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	жилой дом +3У	справедливая	Оценка недвижимости
221/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
222/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
223/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	квартира	справедливая	Оценка недвижимости
228/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости

229/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
230/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
231/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
232/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
233/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	здание	справедливая	Оценка недвижимости
234/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	здание	справедливая	Оценка недвижимости